
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartych konkursów ofert 

Na podstawie Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do spraw opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych 
konkursów ofert z zakresu: 
1) organizacji wydarzeń, imprez i przedsięwzięć promujących obchody 60 rocznicy nadania praw 

miejskich i 800 rocznicy lokacji Jabłonowa; 
2) upowszechnianie działalności kulturalnej wśród osób w wieku emerytalnym, rencistów i osób 

samotnych poprzez organizację imprez kulturalnych w ramach obchodów 60 rocznicy nadania praw 
miejskich i 800 rocznicy lokacji Jabłonowa; 

3) organizacja imprez i zawodów upowszechniających kulturę fizyczną i sport, skierowanych 
do mieszkańców miasta i gminy Jabłonowo Pomorskie, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci 
i młodzieży szkolnej promujących obchody 60 rocznicy nadania praw miejskich i 800 rocznicy lokacji 
Jabłonowa; 

w następującym składzie: 
1. Katarzyna Weinert-Snopek - Przewodnicząca 
2. Mirela Paradowska – Członek 
3. Marzena Rycerz – Członek 
§ 2. Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

1) Analiza i ocena złożonych ofert w oparciu o kryteria, o których mowa w treści ogłoszeń 
w otwartych konkursach ofert; 

2) Przedłożenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie opinii co do złożonych ofert wraz 
z rekomendowaną listą ofert przeznaczonych do dofinansowania. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 989053C9-3E53-47D8-BA1B-381718DD4222. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


